
10

2017
9·8
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳

校
对
刘

军

中
国
国
际

司法网络拍卖公告
肥西县人民法院定于2017年10月17日上午10时至

2017 年 10 月 18 日上午 10 时止（延时除外）在“公拍网”
（www.gpai.net）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、肥西县上派镇站前路书香雅苑12幢506室成套住

宅。产权证号：肥西 10007061 号，所在层数 5/7，实际用
途：成套住宅，混合结构，建筑面积98.58平方米，建成年代
2010年。起拍价：105.7665万元，竞买保证金：10万元。

2、车牌号为皖AL8L38的现代牌小型客车。灰色，自
动挡；发动机排量：1988mL；发动机型号：AA495370；车
辆识别代码：LBELMBKCXAY028876;制造厂名：北京现
代；购置日期：2010 年 10 月，年检有效期至 2016 年 10
月。起拍价：74427元，竞买保证金：1万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：本院已委托安徽金
秋拍卖有限公司在拍卖期间对上述房产的相关信息进行
咨询及组织看样等工作，看样时间根据预约情况由安徽金
秋拍卖有限公司统一安排，联系电话见本公告最后部分。
看样时间为公告期内。

三、有意竞买者须以自己的名义于报名截止时间前在
“公拍网”上报名并支付相应的保证金，具体要求详见本院
在“公拍网”上发布的拍卖公告、拍卖须知等拍卖文件。

本公告其他未尽事宜，请向拍卖辅助机构安徽金秋拍
卖有限公司咨询。

法院举报监督电话：0551-68298132
拍卖辅助机构：安徽金秋拍卖有限公司，

18919603799 ，刘经理。
有商业贷款需求的竞买人自行咨询安徽创新融资担

保有限公司，联系人：陶经理 13965002263。
肥西县人民法院
2017年9月8日

遗失声明
安徽省中国旅行社有限责任公司，遗失

台湾合同：0001774，0001775，0001775，
0001777，0001779，0001798，0001800，
0001802，0001804，0001806，0001807，
0001810，0002291，0002292，0002293，
0002296，0002324，0002326，0002327，
0002328，0002329，0002330，0002331，
0002333，0002334，0002336，0002339，
0002340，0002341，0002343，0002344，
0002345，0002348，0002376。声明作废。
出境合同：0001056，0001057，0001058，
0001059，0001061，0001062，0001063，
0001065，0001066，0001068，0001070，
02001071，0001072，0001073，0001074，
0001094，0001095，0001096，0001097，

0001098，0001099，0001100，0001101，
0001104，0001105，0001108，0001110，
0001111，0001502，0001503，0001505，
0001506，0001507，0001508，0001509，
0001509，0002284，0002289。声明作废。
国内合同：0001667，00001668 ，0001669，
0001671，00001673，0001674，0001675，
0001676， 0001677，0001678，0001679，
0001680， 0001681，0001682，0001683，
0001684。声明作废。

安徽省中国旅行社有限责任公司
2017年9月8日

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我司于2017年10月10日上
午10时对以下标的以“网络电子竞价”形式在“安徽
省人民法院涉诉资产交易中心网”进行公开拍卖。

一、拍卖标的：
合肥市濉溪路兰亭园1幢801、802、803、804

成套住宅及合肥市凤阳路南澳蓝宝邸B室商业用
房整体拍卖，参考价2235.4784万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日起至
2017年10月9日17:00止。

拍卖事宜详见安徽合肥公共资源交易中心发
布的《合肥市濉溪路兰亭园1幢801、802、803、804
成套住宅及合肥市凤阳路南澳蓝宝邸B室商业用
房司法拍卖公告》。

咨询电话：0551-66223920、63506019
监督电话：0551-65352651
公司网站：http://www.sy-ah.com

全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告第17243期

中奖号码：335
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第17243期

中奖号码：33589
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2017243期

中奖号码：02、07、08、10、12

“安徽风采”电脑福利彩票
25选5玩法开奖公告第2017243期

中奖号码：01、04、10、18、22

中国福利彩票3D玩法

第2017243期中奖号码：751

中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2017105期中奖号码：

红色球号码03、06、07、12、25、26
蓝色球号码：07

彩票开奖台

德媒称，俄罗斯总统普京6日
对韩国总统文在寅说，俄罗斯不承
认朝鲜的拥核地位。

据德新社 9 月 6 日报道，塔斯
社援引普京当天在东方经济论坛
上的讲话说：“我向文在寅先生证
实了我们的原则性立场：我们不承
认朝鲜的拥核地位。”

但普京坚持认为，朝核危机不
能通过制裁来解决。普京在与文
在寅会谈后说：“显然，不可能只
通过制裁和施压来解决朝鲜半岛
的问题。”

另据报道，韩国总统文在寅当
天对俄罗斯总统普京说，由于朝鲜
的挑衅，朝鲜半岛局势变得复杂。

在朝鲜上周末威力巨大的核
试验引发国际社会担忧之际，俄韩
两国领导人在俄罗斯远东城市符
拉迪沃斯托克出席经济峰会的间
隙会面。文在寅还说，如果朝鲜不
停止挑衅活动，局势有可能变得不
可预测。

此外据韩联社报道，正在俄罗
斯访问的韩国总统文在寅 6 日在
符拉迪沃斯托克与俄罗斯总统普
京举行会谈，讨论朝核应对方案。

普京拒绝了文在寅提出的请
求：切断对朝鲜的石油供应，以就

对这个国家最近进行的核试验进
行惩罚，并迫使其重返谈判桌。

韩国总统府发言人尹永灿说：
“文在寅总统请求俄罗斯提供帮
助，并指出如今很有必要切断对朝
鲜的石油供应。”

普京表示，俄方同样对朝鲜寻
求拥有核武器予以谴责，“但是我
担心，切断石油供应可能会危及病
人或其他的普通民众”。

此外据《澳大利亚人报》网站
9 月 6 日报道，澳大利亚总理特恩
布尔 6 日和美国总统特朗普通了
30 分钟电话，主要讨论朝鲜危
机。特恩布尔说：“我们一致谴责
朝鲜的鲁莽行为。我们讨论了全
面实施当前制裁的重要性，以及未
来实施额外制裁的重要性。”

据德新社 9 月 5 日报道，东京
称，日本首相安倍晋三和德国总理
默克尔当晚商定谋求联合国通过
对朝实施更严厉新制裁的决议。

据日本外务省称，默克尔在与
安倍的 20 分钟电话交谈中表示，
平壤3日的第六次核试验“不仅对
日本、也对全世界”构成威胁。这
位德国领导人还告诉安倍，她将呼
吁其他欧盟国家领导人在这个问
题上齐心协力。▋据《参考消息》

国家卫计委回应榆林产妇事件：
依法严肃处理

国家卫计委新闻发言人7日表示，关于社会关注的榆林产妇事
件，出现这样的情况让人非常痛心，在此对家属表示深切慰问。国
家卫计委对此高度重视，已责成当地卫生计生部门认真调查核实，
依法依规严肃处理。 ▋据新华社

生孩子方式到底谁说了算？
备受关注的陕西产妇坠楼身亡事件持续发酵。9月6日，陕西

省榆林市卫计局介入调查此事。然而，舆论的争论并没有随之减
弱，事件中牵连出的“选择哪种生产方式，决定权到底属于谁”广受
热议。 ▋据新华社

顺产或剖宫产，究竟应该听谁的？
剖宫产是为解决难产问题而出现的一个医疗措施，但顺产还

是剖宫产，实际上并不是一道主观选择题。“目前，国内有不少医院
对于剖宫产还是在进行控制的，并非是患者提出就能做。”妇产科
专家龚晓明说。

“为了解决困难的分娩，降低并发症的情况下是可以选择剖宫
产的”。龚晓明举例，产妇在难产、胎位异常、骨盆异常、胎盘异常、
胎儿异常的情况下，可以选择剖宫产。

“有些精神因素造成不能够顺产的，在实际操作中都会适当放
宽指征。”南京市妇幼保健院妇产科副主任医师乌兰说。

同时，《侵权责任法》和《医疗机构管理条例》也明文规定，产妇
有决定能否手术的权利。“产妇若是完全民事行为能力人，意识清
醒的情况下有能力表达自己的意愿，完全可以对自己的民事行为
负责，医院只需取得产妇本人签字即可手术。”北京市富程律师事
务所律师倪娜说。

尽管法律有明确规定，但是关于各大医疗机构的手术性治疗
中，签字同意权的配置问题一直存在不同观点的交锋和争论。

龚晓明也指出，在现实生活中，“剖宫产，由家人和医院共同决
定的不在少数。”

已取得家属授权，院方就不担责？
针对被普遍质疑的“产妇做手术，为何必须家属签字”，医院也

做出解释：产妇签署了《授权书》，授权其丈夫全权负责签署一切相
关文书，在她本人未撤回授权且未出现危及生命的紧急情况（产程

记录产妇血压、胎心正常）时，未获得被授权人同意，医院无权改变
生产方式。如果现实中遇到这种情况，医院是否担责？

北京大成律师事务所律师李洪奇认为：“院方不能因为孕妇和
家属之间签署的《授权委托书》而免责。”

“现实中，一些医院会担心产妇本人可能在手术中死亡或失去
意识，届时签字的效力可能会被质疑，医院出于医患风险考虑，可
能会要求家属与产妇共同签字。”倪娜告诉记者。

“但此时，如果发生患者和家属意见不一致的情况，则需尊重
产妇本人的意愿，产妇本人自决权是受法律保障的。”倪娜说。

中国科学院国家空间科学中
心监测显示，6 日晚 7 时 53 分，太
阳爆发 X9.3 级大耀斑，引发太阳
质子事件和日冕物质抛射。这是
太阳自2005年以来最强的一次爆
发活动，开启了新一轮太阳风暴的
序幕。

中科院国家空间科学中心的
科研人员介绍，本次太阳耀斑由一
个代号为 AR2673 的太阳黑子群
引发，该黑子群从9月3日以来，5
天时间内已引发了10余次太阳大
耀斑，未来几天仍有可能产生大的
爆发。

耀斑是太阳大气局部区域突
然变亮的活动现象。伴随太阳耀
斑而来的，是太阳风暴三轮“攻
击”：剧烈增强的电磁辐射、太阳
质子事件（大量高能带电粒子流）

和日冕物质抛射（海量等离子体

云）。这些“攻击”将导致地球一
系列空间天气灾害。

据悉，太阳耀斑发生时，会不
同程度影响地球上的短波通讯，但
由于本次太阳耀斑发生时我国正
处于夜间，因此受到的影响较小。

此外，本次太阳耀斑爆发伴随
的日冕物质抛射，可能于8日晚或
9日到达地球，届时将引起地球磁
层、电离层和高层大气的强烈扰
动，可能会影响到卫星等飞行器的
性能和安全。

科研人员介绍，潜在的影响包
括：高层大气密度增加，增大了卫
星运行阻力，从而加快卫星轨道的
衰变；电离层暴可能会影响短波通
信和卫星导航；热等离子体注入可
引起卫星表面充电；高能电子暴可
能引起卫星深层充电危害等。

▋据新华社

普京会见文在寅
重申不承认朝鲜拥核地位

十二年来最强太阳耀斑爆发


